
민간위탁사업 성과평가 결과

□ 개    요

  ○ 위탁사무명 : 문화예술 민간(기업) 참여 프로젝트 추진

  ○ 수탁기관 : 경기문화재단 
 

  ○ 위탁기간 : ’24. 4. 19. ~ ’25. 1. 31.

  ○ 위탁비용 : 400백만원(도비 100%) 

  ○ 평가기간 : ’24. 11. 18. ~ 11. 27.

□ 평가 결과

  ○ 평가총괄표

부 문 평가항목 평가지표
측 정

(정량/정성)
배 점 점 수

공통부문
(38)

1. 사업계획(10) 1.1 사업계획의 구체성(10) 정량,정성 10 9

2.사업활동(3) 2.1도정 이행 노력(3) 정성 3 2.7

3.인력관리(15)
3.1.인력 효율성 제고(3)
3.2.사무 담당인력의 전문성(5)
3.3.근태관리(7)

정성
정량
정량

3
5
7

2.58
5

6.16

4. 예산관리(10)
4.1.예산 집행율(신속집행)(3)
4.2.예산집행 관리(7)

정량
정량

3
7

1.74
5.32

개별부문
(62)

5. 사업성과(54)
6. 프로그램 및 

서비스 질적 
수준 제고 
노력(3)

7. 지도점검 등(5)

5.1 연간 목표대비 달성도(20)
5.2 홍보 적정성 및 실적(14)
5.3 참여자 만족도 및 
인식변화(20)
6.1 대외적 우수사례 성과창출 
수준(3)
7.1.지도점검, 감사 등 이행률(3)
7.2지도점검, 감사 등 이행 노력도(2)

정량
정성
정성
정성
정성

20
14
20
3
3
2

19
11.2
16

2.28
3
2

8.감점사례
(△10)

8.1.임금체불, 세금체납(△2)
8.2.법정부담금 의무준수여부(△2)
8.3.고용유지노력 등(△2)
8.4.위탁사무 지연처리 등(△2)
8.5.금지사항 준수여부(△2)

총점 100 85.98


